
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 02  вересня 2021 р.                                                               №281 
 
  Про затвердження Переліку об’єктів на території Стрижавської 
               територіальної громади, які можуть використовуватися    
                                             як реквізит адреси 
 
 Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 4 статті 26-3 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 
«Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна», виконавчий комітет селищної ради 
 
        ВИРІШИВ: 
 
 1. Затвердити Перелік об’єктів на території Стрижавської територіальної 
громади, які можуть використовуватися як реквізит адреси (додається). 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 



Додаток 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 02.09.2021 р. №281 

 
         ПЕРЕЛІК 

об’єктів на території  Стрижавської територіальної громади,  
          які можуть використовуватися як реквізит адреси 

 
 1.Урочище «Буго - Деснянська дача» смт Стрижавка. 
 2. Урочище «Граби» смт Стрижавка. 
 3. Урочище «Дитячі табори» смт Стрижавка. 
 4. Урочище «Дубовий гай» смт Стрижавка. 
 5. Урочище «Кемпінг» смт Стрижавка. 
 6. Урочище «Левада» смт Стрижавка. 
 7. Урочище «Табори відпочинку» смт Стрижавка. 
 
 8. Урочище «База відпочинку» №1 с. Дорожне. 
 9. Урочище «Військове містечко» с. Лаврівка. 
 10. Урочище «Стрижавське» с. Лаврівка. 
 
 11. Урочище «Березина» с. Пеньківка. 
 12. Урочище «Борсуки» с. Бруслинівка. 
 13. Урочище «Вир» с. Супрунів. 
 14. Урочище «Гута» с. Бруслинівка. 
 15. Урочище «Жупаньково» с. Пеньківка. 
 16. Урочище «Займисько – Тарасів» с. Пеньківка. 
 17. Урочище «Підзабара» с. Підлісне. 
 18. Урочище «Середній» с. Пеньківка. 
 19. Урочище «Шафарів» с. Бруслинівка. 
 20. Урочище «Шури» с. Пеньківка. 
 21. Урочище «Яйчина» с. Пеньківка. 
 
 22. Урочище «Вовча» с. Мізяківські Хутори. 
 23. Урочище «Грабчучка» с. Мізяківські Хутори. 
 24. Урочище «Євгенова хата» с. Мізяківські Хутори. 
 25. Урочище «Зруби» с. Мізяківські Хутори. 
 26. Урочище «Курятник» с. Мізяківські Хутори. 
 27. Урочище «Кірпічний» с. Мізяківські Хутори. 
 28. Урочище «Кудлайка» с. Мізяківські Хутори. 
 29. Урочище «Камінщина» с. Мізяківські Хутори. 
 30. Урочище «Круглик» с. Мізяківські Хутори. 
 31. Урочище «Лонки» с. Мізяківські Хутори. 
 32.Урочище «Лужок» с. Мізяківські Хутори. 
 33. Урочище «Мартинове» с. Мізяківські Хутори. 



 34. Урочище «Мізяківський шлях» с. Мізяківські Хутори. 
 35. Урочище «Мазайки» с. Мізяківські Хутори. 
 36. Урочище «Польове» с. Мізяківські Хутори. 
 37. Урочище «Посєчі» с. Мізяківські Хутори. 
 38. Урочище «Румінове» с. Мізяківські Хутори. 
 39. Урочище «Шапалак» с. Мізяківські Хутори. 
 40. Урочище «Фурсів ярок» с. Мізяківські Хутори. 
 41. Урочище «Царина» с. Мізяківські Хутори. 
 42. Урочище «Бичок» с. Тютюнники. 
 43. Урочище «Сортове» с. Тютюнники. 
 44. Урочище «Лужок» с. Тютюнники. 
 45.Урочище «Бульба» с. Переорки. 
 46. Урочище «Гедзів яр» с. Переорки. 
 47. Урочище «Гуральня» с. Переорки. 
 48. Урочище «Гребелька» с. Переорки. 
 49. Урочище «Окопи» с. Переорки. 
 50. Урочище «Рудка» с. Переорки. 
 51. Урочище «Сидоркове» с. Переорки. 
 52. Урочище «Коцюба» с. Преорки. 
 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                   комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

